
Epy de Mye podruhé v Paláci Akropolis? Je to na vás. 

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 25 Leden 2012 22:26

  První letošní koncert odehrála jihočeská Epy de Mye v pondělí 9. ledna ve slušně zaplněném
pražském Paláci Akropolis. Kapelu si pořadatelé vybrali v rámci soutěžního projektu Future
Line, který dává šanci mladým kapelám zahrát si na jedné z nejprestižnějších pražských
klubových scén. Pražští fanoušci tak měli jedinečnou šanci vidět plnohodnotný koncert kapely
za symbolických 20 korun. Epy de Mye navíc do Prahy poprvé přivezla čerstvé album 
MASO!
a na návštěvnosti to bylo znát. Muzikanti si pro tuto příležitost znovu pozvali hosta Tomáše
Pialu, který v Akropoli na několik písní usedl za bicí soupravu. „
Považujeme to za jeden z nejsilnějších koncertních zážitků. Lidi pod pódiem nám vytvořili
atmosféru, na kterou jen tak nezapomeneme. Akropolis je navíc klub s opravdu profi zvukem i
osvětlením
,“ shodli se členové kapely. Pokud chcete kapelu vidět v Praze v tomto legendárním klubu ještě
jednou a téměř za hubičku, podpořte Epy de Myi svými hlasy. Vítěz soutěžního měsíce má totiž
možnost zahrát si v Akropoli další samostatný koncert, soutěží se i o účast na prestižních
letních festivalech. Epy de Mye se v tuto chvíli drží se 117 hlasy na prvním místě. Rozhodovat
budou také hlasy diváků. Hlasovat můžete na webových stránkách 
Muzikusu
, kde je nutné se nejprve zaregistrovat. Na ukázku přikládáme videa z prvního koncertu v
Akropoli s písněmi 
Melodie 
a 
Killig Love
. Ve druhé jmenované si povšimněte statečného boje kytaristy Dušana Vainera s prasklou
strunou, kdy bylo nutné přetransponovat závěrečné sólo.
 
{denvideo 
http://www.youtube.com/watch?v=mSGGGpvbqzI&feature=youtu.be
}
 

 1 / 1

http://www.muzikus.cz/futureline/leden-2012/

